Revogada pela Portaria TJRR/PR n. 589, de 4 de abril de 2023.

PORTARIA TJRR/PR N. 681, DE 29 DE ABRIL DE 2021.

Designa magistrado e servidores para

compor o Comitê Gestor do Clima

Organizacional.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, no uso

das atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO que o diagnóstico do Clima Organizacional é conveniente para o alcance

dos objetivos estratégicos "Instituir a Gestão Estratégica de Pessoas 4.0" e "Desenvolver

pessoas comprometidas com uma Justiça Efetiva e Inovadora" do Planejamento Estratégico

2021-2026; e

CONSIDERANDO o disposto no artigo 5º, §2º, da Portaria n. 1522, de 15 de outubro de 2013,

que institui o Programa de Gestão do Clima Organizacional do Poder Judiciário do Estado de

Roraima,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os integrantes abaixo relacionados para comporem o Comitê Gestor do Clima

Organizacional:

NOME CARGO FUNÇÃO

Bruno Fernando Alves Costa Juiz Auxiliar da Presidência Presidente

Araneiza Rodrigues da Silva

Toaldo

Secretária de Gestão de Pessoas Secretária

Michelle Makerli Pereira

Fiorini

Subsecretária de Desenvolvimento

de Pessoal

Membro

Erika Pereira Alexandrino

Prado Horta

Subsecretária de Planejamento e

Gestão da Qualidade

Membro

Lorrane Pereira da Costa Chefe do Setor de Registro e

Informação - Ejurr

Membro

Perla Alves Martins Lima Analista Judiciária - Esp.:

Psicologia

Membro

Olane Inacio de Matos Lima Chefe do Escritório de

Comunicação

Membro

Lucas Roberto de Castro Assessor Estatístico da Secretaria

de Gestão Estratégica

Membro

https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/3130

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Cristóvão Suter

Presidente

Este texto não substitui o original publicado no DJe, edição 6907, 30.4.2021, pp. 5-6.

https://diario.tjrr.jus.br/dpj/dpj-20210430.pdf